2008 -

KIA SOUL

Cat. No. K/026

EKG/ONZ: 10/09

7,45kN
1300Kg 52Kg




PRZEKROJ A-A

% -
<
30° max. 1 E ;
V) .
K o2 S
A ;\Dcs Sy / 100 max. o
g > X = g
,E - R4O ma / %
'\x | AR 1
AN/ 1 |
of Al A sl Vo
/ A - :
30° max. / /L
S
Y
S
3
|
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Cokm 1000Km



Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 910,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8, Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

\ Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt Sruba M12x70-8.8; Bolt

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

M12x70 2
M12x35

A x1 M10x1,25x35 6
M12 6

B x1

@30x310,5x3 6

13 8
D x1
13 8
E x1
10,5 6
/:a
- Foo| xt




v e T3YSE UlEld "€ X6 040 X050 MO PpOd
v ez eweulou Asomoy 1i-0g < 000 PO AdWINOS VIF 9C0/ Jaysep Buuds £’} 73105 pod

eyey  Amobogey Jjog ' 8'8-GEXGZ LX0LIN egnig

18ysep Uleld | 40 pipod
Joysep bulds f z'z| z81ds ‘ppod

Jjog ' §°9-GEXZLIN eqnig

g Jjog ' 8'8-0/XCIN eqnis jjog - 8'8-GEXZLI eqnig

18ysep uleld - € XG0LD X0ED 1O PiPod 9
Jsysep) bulds ' 70} z81ds ‘ppod

jjog ' 8'§-GEXGZ IX0LIN eqnig

JOg  §°8-GEXZLIN BANIS\ € P\ Z P\

VvV ¢&¥d b Pd I

18Ysej uleld ‘€| 1o ppod
Joysep buuds f z'z) zaids ‘ppod

NN ZIW expduyeN

Joysep bulds f z'z) zaids ‘ppod

18YSB/ Uleld . €} YO pipod
jjog ! §'9-Gexz LI Banis

18YSe/ Uleld "€ XS 0LO X0 4O Pipod

Jaysep buuds ‘ z'0) -zaids ppod
Jjog ' §'8-GEXSZ LXOLIN eqmiS



Odkrecic¢ plastikowe nadkola.

Udrozni¢ technologiczne otwory z gwintami w podtuznicach.

Elementy haka Ci D przykreci¢ do podtuznic

Srubami M10x1,25x35 8.8 (pkt 1).

Element haka E przykreci¢ do elementu D srubami M12x35 8.8 (pkt 2)
oraz do prawej podtuznicy Srubami M10x1,25x35 8.8.

Do elementéw Ci D przykreci¢ belke haka A Srubami M12x35 8.8 (pkt 3).
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

Dokrecic kule i blache gniazda elektrycznego.

Unscrew the plastic wheel arches.

The holes with threads in the metal clamps make permeable.

Screw the elements C and D to the metal clamps with

bolts M10x1,25x35 8.8 (point 1).

Screw the element E to the element D with bolts M12x35 8.8 (point 2)
and to the right metal clamp with bolts M10x1,25x35 8.8.

Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x35 8.8
(point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Connect the electric wires.

Fix the ball and electric plate.

N

N




M10x1,25x35 x2

o
. O 102x
\ @30x310,5x3 x2







	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku16


